
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА ТУЛУНА

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»
(МБОУ СОШ № 1)

П Р И К А З

от 11 апреля 2025г.
г. Ту лун

№ 93-п

Об утверждении отчета 
о результатах самообследования

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 7.5.6. Устава МБОУ СОШ 
№ 1

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ СОШ № 1 за 2024 год 
(рассмотрен на заседании педагогического совета протокол № 6 от 10.04.2025 года).

2. Попову А.С. в срок до 18.04.2025 года опубликовать отчет, указанный в пункте 1 
настоящего приказа, на сайте МБОУ СОШ № 1 в подразделе «Документы» раздела «Отчет 
о результатах самообследования».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.


